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CLASSEMENT 2018

PREMIERE SERIE MASCULINE

(établi d'apreés les résultats obtenus entre

le 1er octobre 2016 et le 30 septembre 2017)

TSONGA
POUILLE
MANNARINO
GASQUET
PAIRE
MONFILS
SIMON
HERBERT
CHARDY
JAZIRI
BENNETEAU
MAHUT
HALYS
MILLOT

DE SCHEPPER
BOURGUE
HEMERY
SAKHAROV
BONZI
ROBERT
MOUTET
MATHIEU
JANVIER
DOUMBIA
BLANCANEAUX
GUEZ
LAMASINE
MICHON
OLIVETTI
TATLOT

Descendent de 1ére série

BARRERE
BOUTILLIER
CHAZAL
EYSSERIC
HAMOU
LESTIENNE
OBRY

ROGER VASSELIN

SIDORENKO

Jo-Wilfried
Lucas
Adrian
Richard
Benoit
Gaél

Gilles
Pierre-Hugues
Jérémy
Malek
Julien
Nicolas
Quentin
Vincent
Kenny
Mathias
Calvin
Gleb
Benjamin
Stéphane
Corentin
Paul-Henri
Maxime
Sadio
Geoffrey
David
Tristan
Axel
Albano
Johan Sébastien

Grégoire
Rémy
Maxime
Jonathan
Maxime
Constant
Julien
Edouard
Alexandre

(2)

(3)

(10)
(4)

(6)

(1)

(5)

(13)
(12)
(9)

(19)
(7

(16)
(15)
(14)
(20)
(28)
(26)
(52)
(8)

(54)
(11)
(42)
(31)
(44)
(33)
(22)
(25)
(43)
(60)

(21)
(30 bis)
(29)
(24)
(27)
(17)
(30)
(18)
(23)






